
 

 

 

２０１８年６月 

お得意様各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

トレポネーマ抗体キット 

ＴＰクロマト（ＫＷ）販売終了のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、標記製品の製造販売元の株式会社ミズホメディ―より製造中止の案内がありました。 

そこで下記の日程で販売終了することになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後も弊社製品をよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

【販売終了日】 

   ２０１９年３月２９日（金） 

 

【販売終了製品】 

製  品  名 包装単位 希望小売価格 統一コード JAN コード 

ＴＰクロマト（ＫＷ） ３０回用 ９,０００円 501237103 4987501237103 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします 

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター 

ＴＥＬ ０３－５３９５－５５９０ 

  

 


